
Zarządzenie Nr 183(143)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 

Publicznego Przedszkola Nr 19 im. Misia Uszatka ul. Kr. Jadwigi 20  64-920 Piła

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2013 r. poz. 594 ze zm.),  art.  5c pkt 2 w związku z art. 36a ust. 1, ust.  2 i ust. 13 ustawy z dnia

7  września  1991  r.  o  systemie  oświaty  (Dz.  U.  z  2004  r.  Nr  256,  poz.  2572  ze  zm.)  zarządzam,

co następuje:

§ 1.  Powierzam  p.  Hannie  Smolarz stanowisko  dyrektora  Publicznego

Przedszkola  Nr  19  im.  Misia  Uszatka  ul.  Kr.  Jadwigi 20   64-920  Piła od  dnia

1 września 2015 r. do 31 sierpnia 2020 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty,

Kultury i Sportu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

       /-/ dr inż. Piotr Głowski



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 183(143)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 25 maja 2015 r.

w prawie powierzenia stanowiska dyrektora 

Publicznego Przedszkola Nr 19 im. Misia Uszatka ul. Kr. Jadwigi 20  64-920 Piła

W  ocenie  Komisji  Konkursowej  powołanej  do  wyłonienia  kandydata

na stanowisko dyrektora  Publicznego Przedszkola Nr 19 im. Misia Uszatka ul.  Kr.

Jadwigi 20  64-920 Piła, p. Hanna Smolarz osiągnęła bardzo dobry wynik z wiedzy

wymaganej na tym stanowisku.  

W  związku  z  powyższym  powierzenie  p.  Hannie  Smolarz  stanowiska

dyrektora uważam za zasadne. 


